PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА АРСЕНЬЕВА
Р Е Ш Е Н И Е

	11 сентября 2021 года
	г. Арсеньев
	№ 38/179

	О назначении членов территориальной избирательной комиссии города Арсеньева с правом решающего голоса, ответственных за работу со средствами видеонаблюдения на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В целях обеспечения открытости и гласности в деятельности территориальной избирательной комиссии города Арсеньева, Постановление ЦИК России от 14.07.2021 N 20/169-8 (ред. от 03.09.2021) «О видеонаблюдении при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» (вместе с «Порядком применения средств видеонаблюдения при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», территориальная избирательная комиссия города Арсеньева

РЕШИЛА:

1. Назначить членов территориальной избирательной комиссии города Арсеньева с правом решающего голоса, ответственных за работу со средствами видеонаблюдения на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва:
1.1. Кудряшова Анна Сергеевна – член территориальной избирательной комиссии города Арсеньева с правом решающего голоса;

1.2. Камышанина Татьяна Анатольевна – член территориальной избирательной комиссии города Арсеньева с правом решающего голоса;

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель комиссии

	                Е.В. Бочкова

	Секретарь комиссии

	                   А.А. Глушко